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REPUBLIKA E SHQIPERISÉ

UNIVERSITETIPOLITEKNIK 1 TIRANÉS
SENATI AKADEMIK

Tirané, me

VENDIM

Nr. 20, datö 28.05.2024

PÉR

/Qf-/2024

ZGJEDHJEN E ANÉTARÉVE TÉ KOMISIONIT TÉ APELIMIT, NÉ UNIVERSITETIN
POLITEKNIK TÉ TIRANÉS

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit te larté né Republiken e Shqipérisé", Rregulloren "Pér organizimin e

zgjedhjeve Pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024-2028, né Universitetin Politeknik té Tiranés",

Neni 39, pika 1, miratuar me Vendimin Nr. 10, date 28.03.2024 te Senatit Akademik, si dhe Vendimin
Nr. 18, daté 17.05.2024 te Senatit Akademit "Pér Publikimin e kérkesöse per aplikim Pér anétaré né
Komisionin e Apelimit té Universitetit Politeknik té Tiranés", Senati Akademik, némbledhjen e dates

28.05.2024, me votim te fshehte,

VENDOSI:

Té miratojé Komisionin e Apelimit (KA), bazuar né rezultatin e zgjedhjeve me pérbérjen si mé
poshté:

1. Elsa SHEHU
2. Daniel QAMO
3. Anis SULEJMANI
4. Saimir TOLA
5. Stela JORGJI

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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